PAGE
2

[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2023 г.
№ 36

Об одобрении показателей социально-экономического развития Щетиновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на период 2024-2026 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Щетиновского сельского поселения постановляет:
1. Одобрить основные показатели социально-экономического развития Щетиновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на период 2024-2026 годы (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Щетиновского   сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (shhetinovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста по ведению бухгалтерского учета в администрации Щетиновского сельского поселения Ходыкину Е.Ю.
Глава администрации

Щетиновского сельского поселения                                      В.Н. Аржевикин

	УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации Щетиновского сельского поселения

от 26 октября 2023 г. № 36

Основные показатели

прогноза социально-экономического развития

Щетиновского сельского поселения

Белгородского района
на 2024-2026 годы

	Наименование

 показателей
	Единица измерения
	Оценка 2023 год
	прогноз

	2024
 год
	2025
год
	2026
 год